
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego
Trzcianki
Adres artykułu: https://bip.trzcianka.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialki-nr-128-45-i-128-
46-w-trzciance

Działki nr 128/45 i 128/46 w Trzciance

Adres nieruchomości: Działki nr 128/45 i 128/46 w Trzciance

Przetarg na: zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy Trzcianka

Stan przetargu: Rozstrzygnięte

Typ przetargu: Przetarg ustny nieograniczony

Rodzaj nieruchomości: Nieruchomość

Cena wywoławcza: Zgodnie z treścią ogłoszenia

Data przetargu: 20.08.2025 10:00

Rozstrzygnięcie:

Wyniki przetargu

Załączniki:
Wyniki przetargów z dnia 20 sierpnia 2025 r. - działki rekreacyjne.pdf    pdf,  134 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski Trzcianki

Wytworzył: Agnieszka Czukiewska

Data wytworzenia: 01.09.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 02.09.2025 07:47

Liczba pobrań: 80

Ogłoszenie o przetargach na zbycie nieruchomości 20 sierpnia 2025 r. działki
rekreacyjne.pdf    pdf,  563 kB

https://bip.trzcianka.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialki-nr-128-45-i-128-46-w-trzciance
https://bip.trzcianka.pl/przetarg-nieruchomosci/dzialki-nr-128-45-i-128-46-w-trzciance
/przetarg-nieruchomosci/dzialki-nr-128-45-i-128-46-w-trzciance
https://bip.trzcianka.pl/attachments/5384/download
/attachments/5384/download
/attachments/105/download
/attachments/105/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski Trzcianki

Wytworzył: Agnieszka Czukiewska

Data wytworzenia: 18.07.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 18.07.2025 11:04

Liczba pobrań: 130

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski Trzcianki

Wytworzył: Agnieszka Czukiewska

Data wytworzenia: 18.07.2025

Opublikował w BIP: Michał Bednarek

Data opublikowania: 18.07.2025 11:04

Ostatnio zaktualizował: Michał Bednarek

Data ostatniej
aktualizacji: 10.09.2025 13:38

Liczba wyświetleń: 231


